
تور شانگهای نمایشگاه اتومکانیکا 1403

هوایی - ماهان ۷ شب و ۸ روز ۱۷ آذر ۱۴۰۳ ۰۹ آذر ۱۴۰۳

توضيحات مدت اقامت مقصد

تور چین - شانگهای 1403
نمایشگاه اتومکانیکا

7 شب و 8 روز
پرواز ماهان

تاریخ های پرواز رفت : 9 آذر 1403

ساعت پروازی :
برای اطلاع از ساعت پروازی با کانتر مربوطه تماس حاصل بفرماد.

7 شب شانگهای

توضیح یک تخته دو تخته نام هتل

 ۶۱٫۰۰۰٫۰۰۰ + ۷۹۰ دلار آمریکا  ۶۱٫۰۰۰٫۰۰۰ + ۵۹۰ دلار آمریکا San Want
    B.B

قیمت تور شامل مبلغ ریالی (بلیط و بیمه مسافرتی)+ مبلغ ارزی مطابق زیر میباشد.

خدمات تور

 بلیط رفت و برگشت ترانسفر به فرودگاه ترانسفر به هتل ویزای توریستی تور لیدر فارسی زبان اقامت در هتل وعده غذایی گشت شهری بیمه مسافرتی

مدارک لازم

پاسپورت با بیش از 7 ماه اعتبار از زمان سفر دو قطعه عکس پشت زمینه سفید و جدید که 80 درصد تصویر فقط صورت مسافر باشد پر کردن فرم اطلاعات شخصی نامه استطاعت

مالی از بانک که بابت هر نفر 4.000.000.000 ریال می باشد

توضيحات

پرداخت 70% از مبلغ تور هنگام عقد قرارداد الزامی میباشد مسئولیت کنترل پاسپورت از نظر داشتن اعتبار و نداشتن ممنوعیت خروج به عهده شخص مسافر میباشد. تمامی تور ها

چارتر و غیر قابل کنسلی می باشد و در صورت کنسلی از سوی مسافرین هزینه تور سوخت کامل می باشد . نمایشگاه اتومکانیکا شانگهای دومین نمایشگاه تجاری جهان در عرصه

صنعت خودرو است که طرفداران زیادی دارد. معمولا نمایشگاه های قطعات و خدمات پس از فروش چندان بازدیدکننده زیادی ندارند اما این امر در رابطه با اتومکانیکا صدق

نمیکند. این نمایشگاه با بیش از ۴۵۰۰ شرکتکننده ازجمله بزرگترین نمایشگاه تجاری خدمات پس از فروش و قطعات خودرو به شمار میآید. در سالهای نخست نمایشگاه ۹

روزه بود اما در حال حاضر تعداد روزهای نمایشگاه کاهشیافته است. نخستین نمایشگاه اتومکانیکا در فرانکفورت آلمان برپا شد. تور نمایشگاه اتومکانیکا شانگهای سالیانه توسط

نیل گشت برگزار می گردد. دولت چین تمامقد به حمایت از نمایشگاه اتومکانیکا ایستاده است چراکه این نمایشگاه طی سالهای برگزاری توانسته موفقیت و رشد قابلتوجهی در

صنعت خودروسازی چین به وجود بیاورد. این نمایشگاه در بخشهای مختلف قطعات خودرو، لوازم جانبی، تیونینگ، تنظیم ها، تعمیر و نگهداری قطعات، شستوشو و خدمات

ایستگاهی، مدیریت برنامهریزی و فناوری اطلاعات برگزار میشود. بیشترین میزان بازدیدکنندهها به بخش قطعات خودروها مربوط میشود که ۳۳ درصد بازدیدکنندگان را به خود

اختصاص میدهند. نمایشگاه اتومکانیکا شانگهای رویدادی ۴ روزه است که در فاصله بین نوامبر تا دسامبر در شهر شانگهای چین برگزار میشود. نمایشگاه اتومکانیکا ۲۰۲۴

شانگهای در تاریخ ۱۲ تا ۱۵ آذر در مرکز نمایشگاهی و همایشهای ملی شانگهای در چین برپا میشود. پیشبینی میشود که ۶۲۷۰ شرکتکننده از ۴۳ کشور دنیا و نزدیک به ۱۶۰۰۰۰

نفر بازدیدکننده از اقصی نقاط جهان در این دوره از اتومکانیکا شانگهای حضور بیابند.


